
            

Přihláška ke stravování – pro nové žáky – školní rok 2025/2026 

 

Příjmení a jméno žáka………….……………………………………………………………… 

Datum narození     ……….……………………………………………………………………. 

Třída, do které nastoupí od 9/2025…………………………………………….………..…….. 

Adresa žáka           ………………………………………….…………………………………. 

                    ………………………………………………………………………..…… 

Stravné budu platit bezhotovostně inkasem: 

Z   b a n k o v n í h o  ú č t u  č í s lo :  ………………………………………………………………………. 

Žák má nárok na školní stravování pouze v době, kdy je přítomen ve škole. Obědy od 2.dne  nepřítomnosti je 

zák. zástupce povinen odhlásit, nejsou dotovány a za neodhlášené obědy je strávník povinen zaplatit plnou cenu 

oběda. Strávníci jsou zařazováni do kategorií podle data narození vyhl.107/2005 Sb. Rodiče obdrželi při 

přihlášení žáka na stravování vnitřní řád šj. Založte si svolení s inkasem pro účet 1038-1767906339/0800 

limit 1200,- na žáka, bez VS. Záloha se vybírá na 30 dnů. 

Cena 1 oběda     7-10 let 28,-          11-14 let 32,-        nad 15 let 38,- 

Jméno a příjmení rodiče ……………………………………………… podpis …………………………. 

Telefon na rodiče/zák.zástupce   …………………………………………………………………………. 

Email pro zaslání přihlašovacích údajů na objednávání a odhlašování jídla v aplikaci strava.cz 

Váš email……………………………………………………………………………………………………… 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 

            

Přihláška ke stravování – pro nové žáky-školní rok 2025/2026 

 

Příjmení a jméno žáka………………………………………………………………………… 

Datum narození     ……………………………………………………………………………. 

Třída,do které nastoupí 9/2025..……………………………………………….………..…….. 

Adresa žáka           ………………………………………….…………………………………. 

                    …………………………………………………………………………..… 

Stravné budu platit bezhotovostně inkasem: 

Z   b a n k o v n í h o  ú č t u  č í s lo :  ………………………………………………………………………. 

Žák má nárok na školní stravování pouze v době, kdy je přítomen ve škole. Obědy od 2.dne  nepřítomnosti je 

zák. zástupce povinen odhlásit, nejsou dotovány a za neodhlášené obědy je strávník povinen zaplatit plnou cenu 

oběda. Strávníci jsou zařazováni do kategorií podle data narození vyhl.107/2005 Sb. Rodiče obdrželi při 

přihlášení žáka na stravování vnitřní řád šj. Založte si svolení s inkasem pro účet 1038-1767906339/0800 

limit 1200,- na žáka, bez VS. Záloha se vybírá na 30 dnů. 

Cena 1 oběda     7-10 let 28,-          11-14 let 32,-        nad 15 let 38,- 

 

Jméno a příjmení rodiče ……………………………………………… podpis …………………………. 

Telefon na rodiče/zák.zástupce   …………………………………………………………………………. 

Email pro zaslání přihlašovacích údajů na objednávání a odhlašování jídla v aplikaci strava.cz 

 

Váš email……………………………………………………………………………………………………… 

https://www.tyrska.cz/media/b41ihc3p/smernice-c-16_vnitrni-rad-skolnp-jidelny-1-4-2024_aktualni.pdf
https://www.tyrska.cz/media/b41ihc3p/smernice-c-16_vnitrni-rad-skolnp-jidelny-1-4-2024_aktualni.pdf

